
UCHWAŁA NR XXVI/179/2020 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 360) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 20.000,00 zł 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 360), w celu realizacji zadań 
w zakresie porządku i bezpieczeństwa obywateli na terenie Gminy Mszana. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Mszana na 
2021 r. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Mszana, a Komendantem Powiatowym Policji w Wodzisławiu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C646115-9A5B-47B0-AB12-D5E6EA1AF728. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tytułem prawnym do udzielania środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę

pieniężną za czas służby przekraczający ustawową normę funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w

Wodzisławiu Śląskim są: art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2020 r. poz. 713) dotyczący zadań własnych gminy w zakresie porządku publicznego i

bezpieczeństwa obywateli oraz art. 13 ust. 4a pkt. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z

2019 r. poz. 161), z którego wynika, że Rada Gminy może przekazywać, na warunkach określonych w

porozumieniu pomiędzy Wójtem Gminy a Komendantem Powiatowym Policji środki finansowe stanowiące

dochody własne gminy na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający ustawową normę.

Funkcjonariusze Policji służby w godzinach ponadnormatywnych wykonywać będą na terenie

Gminy Mszana.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C646115-9A5B-47B0-AB12-D5E6EA1AF728. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

